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Listwa przysufitowa
LGG-35 Creativa 17x18 cm

Cena brutto 380,00 zł

Cena netto 308,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-35

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Wygląd pomieszczeń zależy od tego, w jaki sposób zostaną one wykończone. Aby nadać im odpowiedni charakter i uzyskać
oczekiwany efekt, musimy skorzystać z odpowiednich elementów, które oprócz tego, że doskonale się prezentują, będą
bardzo praktyczne. Do takich produktów zalicza się dostępna na tej podstronie naszego sklepu listwa przysufitowa Creativa
LGG-35 o wymiarach 17 x 18 cm.
 

Listwa przysufitowa LGG-35 Creativa 17x18 cm – właściwości
Marki Creativa nie trzeba w zasadzie nikomu przedstawiać. Jest to uznany producent różnego rodzaju materiałów
wykończeniowych, dzięki którym uzupełnisz aranżację wnętrz w swoim domu. Wśród produktów tej firmy znajdują się liczne
listwy przysufitowe, w tym prezentowany na tej podstronie model LGG-35. Cokół ten wykonany został z utwardzonego
polistyrenu, który charakteryzuje się ogromną trwałością i odpornością na uszkodzenia, a ponadto ma dodatkowe właściwości:
jest niepalny, odporny na wilgoć i zmywanie, a także stosunkowo twardy. Taka listwa to idealne rozwiązanie do zamaskowania
wszelkich nierówności przy łączeniu ścian i sufitu. Oprócz tego może również posłużyć do ukrycia różnego rodzaju przewodów
(elektrycznych itp.), dzięki czemu w pomieszczeniu będzie panował porządek i nieestetyczne kable nie będą rzucały się w
oczy. Prezentowana listwa ma wymiary 240 x 17 x 18 cm. Z łatwością można ją jednak przyciąć, aby dopasować ją do swoich
potrzeb.
 

Postaw na sprawdzony sklep
Działamy na rynku już od wielu lat, stale zapewniając naszym klientom materiały i akcesoria wykończeniowe bardzo wysokiej
jakości. Doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, jak istotne są detale w aranżacji, dlatego też dokładamy wszelkich starań,
aby w naszej ofercie znajdowały się wyłącznie sprawdzone produkty, które bardzo dobrze się prezentują. Opinie
dotychczasowych klientów naszego sklepu są bardzo pozytywne. Chwalą oni szybką realizację zamówień oraz bardzo
atrakcyjne ceny.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
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W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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